
REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA HUM NA SUTLI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 053-02/25-01/59

URBROJ: 2140-14-01-25-2

Hum na Sutli, 17. prosinac 2025.

Na temeljem članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli ("Službeni glasnik Krapinsko zagorske županije"

broj 9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2025.

godine, donosi sljedeći

ODLUKU

o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Krapina za nabavu vatrogasnog navalnog vozila

Članak 1.

Daje se suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Krapine za nabavu vatrogasnog navalnog vozila koje

će biti namijenjeno za spašavanje i gašenje požara.

Članak 2.

Okvirna cijena vozila iz točke 1. ove Odluke iznosi 350.000,00 EUR bez PDV-a, te su osigurana vlastita

sredstva za nabavu predmetnog vozila od strane Javne vatrogasne postrojbe Grada Krapine.

Članak 3.

Javna vatrogasna postrojba Grada Krapine obvezna je provesti otvoreni postupak javne nabave putem

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske (EOJN).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasilu Krapinsko-zagorske

županije”.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić




